
 
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Θεσσαλονίκη 29-06-2015 
Αρ. Πρωτ.: 10598 
 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 

ΘΕΜΑ:  Τοποθέτηση Διευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ. της Διεύθυνσης  
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, τ.Α΄/30-9-1985), «Δομή και 
λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-5-2015) «Επείγοντα 
μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες 
διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 της αριθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3 Υ.Α. (ΦΕΚ 915/τ.Β΄/20-5-
2015) «Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών 
μονάδων και εργαστηριακών κέντρων» 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 
3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄/24-5-2011), «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών 
Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 
Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 τ.Α΄/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση 
της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α΄/27-10-2011) 
«Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο- βαθμολόγιο, …» 

7. Τις διατάξεις του άρθ. 3, παρ.  2, εδ. ε΄  της με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-
2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002), «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» 

8. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 
 
  
 

 
 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 7ΡΕ0465ΦΘ3-ΒΑ7



9. Τη με αρ. πρωτ. 10535/26-06-2015 (ΑΔΑ: ΒΝΗΦ465ΦΘ3-ΗΒ0) Απόφαση του 
Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής 
Μακεδονίας, με θέμα «Κύρωση πινάκων υποψηφίων Διευθυντών σχολικών μονάδων και 
Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής» 

10. Την αριθμ. 16/26-06-2015 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Χαλκιδικής - Συμβουλίου Επιλογής, όπως αυτή 
διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. 4449/26-06-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. 
Χαλκιδικής 

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς σε θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής, 
σύμφωνα με τον κυρωμένο πίνακα, ως εξής: 
 

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1 206217 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ 03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ ΓΕΛ Κασσάνδρας 

2 171402 ΑΛΒΑΝΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ 09 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΓΕΛ Ορμύλιας 

3 157480 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ 10 ΓΕΛ ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΓΕΛ Ιερισσού 

4 166987 ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 17.04 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΕΠΑΛ Ν. Μουδανιών 

5 215209 ΑΦΘΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 18.12 ΕΕΕΕΚ ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ ΕΕΕΕΚ Θέρμης  

6 172082 ΒΑΡΒΑΡΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.02 ΕΠΑΛ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΕΠΑΛ Ν. Μουδανιών 

7 169376 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 
ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ Γ/ΣΙΟ Σημάντρων 

8 132399 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 11 ΓΕΛ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΛ Αγ. Νικολάου 

9 177177 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ 12.08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. Ν. 

ΜΑΡΜΑΡΑ Γ/ΣΙΟ Ν. Μαρμαρά 

10 181594 ΓΙΟΒΑΝΕΚΟΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ 11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΗΤΗΣ Γ/ΣΙΟ Νικήτης 

11 159763 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Μ. 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ Γ/ΣΙΟ Μ. Παναγιάς 

12 172484 ΔΑΓΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 19 ΕΠΑΛ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΕΠΑΛ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

13 183751 ΔΕΛΗΓΚΑΡΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ 03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 2o Γ/ΣΙΟ Μουδανιών 

14 176886 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ 08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Γ/ΣΙΟ Κασσάνδρας 

15 189245 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 02 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 2o Γ/ΣΙΟ Μουδανιών 

16 130775 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 04.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ Γ/ΣΙΟ Ιερισσού 

17 182955 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΜΥΛΙΑΣ Διάθεση ΠΥΣΔΕ 

Χαλκιδικής 

 2 

ΑΔΑ: 7ΡΕ0465ΦΘ3-ΒΑ7



18 174384 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ 12.05 Ε.Κ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΕΠΑΛ Πολυγύρου 

19 174335 ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΓΕΛ Ν. Τρίγλιας 

20 180056 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 03 ΕΠΑΛ ΑΡΝΑΙΑΣ ΕΠΑΛ Αρναίας 

21 183057 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΠΕ 03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Γ/ΣΙΟ Παλαιοχωρίου 

22 153934 ΚΟΥΡΦΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ 02 ΓΕΛ Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΓΕΛ Ν. 
Καλλικράτειας 

23 149901 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΦΛΩΡΙΟΣ ΠΕ 04.05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 
ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ Γ/ΣΙΟ Γαλάτιστας 

24 147816 ΚΥΡΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ 11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ ΓΕΛ Αρναίας 
25 188340 ΛΕΤΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 20 ΓΕΛ ΑΡΝΑΙΑΣ ΓΕΛ Αρναίας 

26 208157 ΛΙΟΡΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ 11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΙΑΣ Γ/σιο Εμπεσού 
Αιτ/νίας 

27 172535 ΜΑΝΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 19 ΕΠΑΛ ΝΙΚΗΤΗΣ ΕΠΑΛ Νικήτης 

28 191473 ΜΕΡΙΒΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 11 ΓΕΛ ΟΡΜΥΛΙΑΣ Γ/ΣΙΟ Πολυγύρου 

29 165733 ΜΠΙΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ 02 ΓΕΛ ΣΥΚΙΑΣ ΓΕΛ Συκιάς 

30 185373 ΝΤΟΝΤΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 11 ΓΕΛ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΓΕΛ Κασσάνδρας 

31 168000 ΟΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ Γ/ΣΙΟ Ορμύλιας 

32 177665 ΟΡΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ 17.07 ΕΠΑΛ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΕΠΑΛ Πολυγύρου 

33 186510 ΟΦΘΑΛΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ 02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

Εσπερινό Γ/ΣΙΟ 
Πολυγύρου 

34 157569 ΠΑΣΠΑΛΑΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ 11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΓΕΛ Πολυγύρου 

35 219860 ΠΙΤΥΡΙΓΚΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ Γ/σιο Καρουσάδων 

Κέρκυρας 

36 160780 ΠΟΛΙΤΟΥ-ΓΙΑΝΝΟΥΣΤΑ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΠΕ 09 ΓΕΛ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΓΕΛ Ν. Μουδανιών 

37 164208 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ 02 ΓΕΛ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΓΕΛ Πολυγύρου 

38 148578 ΣΜΑΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΛ Αγ. Νικολάου 

39 208883 ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 18.12 ΕΕΕΕΚ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΕΕΕΕΚ Πολυγύρου 

40 905047 ΤΣΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 02 ΓΕΛ Ν. ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΓΕΛ Ν. Τρίγλιας 

41 160484 ΤΣΟΥΛΟΥΒΗ 
ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΠΕ 05 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 1o Γ/ΣΙΟ Μουδανιών 

42 188684 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ 17.08 Ε.Κ. Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΕΠΑΛ Ν. Μουδανιών 

43 139958 ΧΑΡΑΡΑ ΣΑΒΒΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ 02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΦΩΚΑΙΑΣ Γ/ΣΙΟ Ν. Φώκαιας 

 
Η θητεία των ανωτέρω Διευθυντών σχολικών μονάδων ξεκινά με την τοποθέτησή τους και 
λήγει στις 31-7-2017. 
 

 3 

ΑΔΑ: 7ΡΕ0465ΦΘ3-ΒΑ7



Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία αυτοπροσώπως στη σχολική 
μονάδα τοποθέτησης την Τετάρτη 01-07-2015 και να υποβάλουν το σχετικό πρακτικό στη 
Διεύθυνση Δ.Ε. Χαλκιδικής. 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Δ.Ε. Χαλκιδικής  
2. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της 

Δ/νσης Δ.Ε. Χαλκιδικής) 
3. Εκκαθαριστές αποδοχών (δια της 

Διεύθυνσης Δ.Ε.) 
4. Π.Μ. (δια της Διεύθυνσης Δ.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

κ.α.α. 

Ο Αναπληρωτής του Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 
 

Νικόλαος Ακριτίδης 

                                                                                                                  

 4 

ΑΔΑ: 7ΡΕ0465ΦΘ3-ΒΑ7


		2015-06-29T16:04:01+0300
	Athens




